לפנים משורת הדין, ולמרות עיכוב הביצוע שניתן בתקופת הביניים, אני קובע כי הפסילה בפרשה זו תימנה מיום מתן גזר
הדין כפי שנקבע על ידי במקור - מיום 6.6.19.

עיכוב הביצוע שניתן בטל בזאת.

עותק מהחלטה זו יועבר מיידית באמצעות פקס לב"כ המבקשת במקביל לשליחתה באמצעות הדואר.

ניתנה היום, י"ט אב תשע"ט, 20 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.